
__D2815A135677__

__D2815A135679__

__D2815A135701__

__D2815A135703__

RESUMO DO CONTRATO Nº 004/2024 - EMURC

CONTRATADO: PÉTALA PREMOLDADOS DE CONCRETO LTDA. CNPJ: 11.783.643/0001-75.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023. Processo ADM Nº 041/2023. OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO
DE PISO DRENANTE, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO
DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Vigência do contrato: 08/01/2024 a 08/04/2024. Data da Assinatura:
08/01/2024. Valor total do contrato de R$ 53.606,00 (cinquenta e três mil, seiscentos e seis reais). Paulo José Rocha
Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 021/2024 - EMURC

CONTRATADO: MARTA DELÍZIA GOMES DE ALMEIDA 01398472514 CNPJ: 28.246.431/0001-51.

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº. 003/2024. Processo Administrativo nº 003/2024. OBJETO DO CONTRATO : O
presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA EM
SEGURANÇA DO TRABALHO. Valor Mensal: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) e Valor Total: R$
103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais). DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024. VIGENCIA DO
CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025. Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 107-33/2023
CONTRATADO: DIEGO OLIVEIRA SANTOS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

Chamada Pública nº 002/2023, Processo Administrativo nº 06114/2023 . OBJETO DO CONTRATO:  Prestação
d e serviços artísticos na realização de SHOW MUSICAL COM A PRESENTAÇÃO DO ARTISTA/BANDA
BENJAMIN para apresentações, durante o “Natal Conquista de Luz 2023”, junto à Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer - SECTEL. Atividades: 2.077 e 2.078. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato:
26/12/2023 a 31/01/2024. Valor total do contrato : R$ 10.000,00 (dez mil reais). Rodrigo Cardoso Bulhões -
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 013/2024-FSVC

CONTRATADO: CORAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 013/2023, Ata de Registro de Preço nº. 051/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
FIOS CIRURGICOS ESTEREIS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 15/01/2024 a 15/07/2024
VALOR: R$ 2.890,80 (dois mil oitocentos e noventa reais e oitenta centavos)

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.622

segunda, 22 de janeiro de 2024
Página 9 de 32


